

رشد ۸درصدی آن‌هم بدون نیاز به سرمایه

همچنین موفقیت این کشورها متأثر از میزان سرمایه جذب‌شده بوده است. به‌این‌ترتیب آقای جلیلی و مشاوران اقتصادی‌اش که البته همگی دانش‌آموخته دانشگاه خاصی هستند، هرگز نمی‌توانند کشوری را مثال بزنند که بدون امکان دسترسی به سرمایه، نرخ رشد بالا یا حتی متوسط را تجربه کرده باشد.

از سخنان آقای جلیلی می‌توان برداشت کرد که از دید ایشان بالا بردن سطح فناوری می‌تواند اثر منفی کمبود سرمایه را جبران کند. اما نکته‌ای که ایشان به آن توجه نمی‌کند، این است که اتفاقاً استفاده از فناوری بالا در سطح گسترده نیاز به سرمایه را به‌شدت افزایش می‌دهد، مگر اینکه ایشان فقط به برخی فناوری‌ها که با استفاده از خلاقیت ناب‌نخبگان وطنی در اختیارمان قرار گرفته و البته تمام نیاز بخش مولد اقتصاد ملی را پوشش نمی‌دهد، توجه داشته باشند. در این باب هم اشاره به این واقعیت ضرورت دارد که اتفاقاً بخش بزرگی از نخبگان جوان کشورمان در سایه بسته‌های سیاستی مورد حمایت همفکران ایشان، ناهم‌اندانه راه مهاجرت را در پیش گرفته‌اند.

با عنایت به آنچه ذکر شد، اصرار آقای جلیلی به ممکن‌بودن تحقق رشد اقتصادی بالا بدون نیاز به سرمایه، بیشتر از اینکه متکی بر مطالعات کارشناسانه در حوزه اقتصاد توسعه باشد، در حد یک حرف زور (به تعبیر عامیانه) تزل می‌یابد؛ چراکه هیچ‌گونه استدلال علمی و متکی بر تجریبات از عالم واقع در تأیید آن نمی‌توان یافت. علاوه براین، حتی اگر بر فرض محال تحقق رشد هشت‌درصدی بدون استفاده از سرمایه ممکن باشد، تازه این سؤال پیش خواهد آمد که چرا باید یک کشور برای رسیدن به نرخ رشد بالاتر مثلا ۱۲ درصد، خود را از امکان استفاده از سرمایه محروم کند؟ آیا این همان مصداق بارز خودتخریمی نیست؟ اما نکته بسیار جالب در استدلالات آقای جلیلی، بی‌نیازی ایشان از تتبعات کارشناسانه بیشتر و استفاده از حجم نمونه بالاست. کوبی همان‌طور که ایشان رشد اقتصادی هشت‌درصدی را نیازمند جذب سرمایه نمی‌دانند، نتیجه‌گیری در یک تحلیل کارشناسانه را هم نیازمند بررسی و تحلیل واقعیات و گردآوری مستندات نمی‌بینند! ایشان در ادامه سخنان خود می‌گویند: «در بازبینی که امروز از شرکت‌های دانش‌بنیان استان داشتیم که برخی از آنها هم در بخش کشاورزی فعال هستند، بررسی کرده و دیدیم که با یک فناوری می‌توان رشد بسیار در‌خور توجهی را در این بخش شکل دهیم». ایشان همچنین در یک سخنرانی در آذرماه ۱۳۹۴ می‌گویند که در یک جلسه با حضور سفرای سابق، به این نتیجه رسیده است که برای تصدات ۲۰۰ میلیارددلاری نیاز به تعامل با جهان نیست؛ با واقع‌تر ایشان با یک بازدید دوساعته نتیجه می‌گیرد که تحقق رشد اقتصادی نیازمند سرمایه نیست و با کمک فناوری بالا اتفاق می‌افتد و در یک جلسه دوساعته با کمک یک دستگاه ماشین‌حساب برای جمع‌زدن ارقام پیشنهادی سفرا درباره کشور محل مأموریت‌شان به عدد ۲۰۰ میلیارد دلار رسیده و چنین نتیجه مهمی را استخراج می‌کند.

آیا به‌راستی مایه شگفتی نیست که پژوهشگران فلان کشور برای رسیدن به چنین نتایجی ماه‌ها وقت و هزاران برگ کاغذ مصرف می‌کنند و باز هم نتیجه حاصله را محتاطانه بیان می‌کنند، اما ایشان و همفکران‌شان فقط با یک جلسه مشورتی نتیجه می‌گیرند و انتظار دارند این ملت مظلوم سر‌نوشت خود را در کف باقلایت امثال ایشان بگذارد.

به باور نگارنده، ایران ما ظرفیت بسیار بالایی برای رشد سریع اقتصادی دارد؛ زیرا هم از نظر منابع و ثروت‌های طبیعی موقعیت رشک‌برانگیزی دارد، هم در موقعیت جغرافیایی خاصی در یکی از مهم‌ترین گذرگاه‌های تجاری جهان واقع شده است و هم از انبوه جوانان دانش‌آموخته و نخبه که می‌توانند چرخ عظیم رشد اقتصادی کشور را به گردش دریاورند، برخوردار است. اما این کالبد قدرتمند نیازمند خونی است که در رگ‌هایش جریان یابد و پزشکی حاذق، دلسوز و صادق که فرایند احیای این کالبد را مدیریت کند.

تأملی بر همایش وفاق ملی

این کار موفق توسط یک پژوهشگر تعمیم نظری پیدا می‌کند و تبدیل به یک الگوی فعالیت می‌شود و در جامعه گسترش می‌یابد. ایده وفاق ظرفیت توسعه مفهومی دارد و ضروری است که به قامت یک منظومه معنایی درآید تا به الگوی عملیاتی تبدیل شده و گسترش یابد. البته پژوهشگران و متفکران و نیروهای سیاسی نیز پیش از آن به روش‌های گوناگون و عبارتی‌ات متفاوت درباره همین موضوع اندیشیده، نوشته و گفته‌اند. همایش وفاق ملی نتیجه به هم پیوستن جریان سیاسی، جریان اجتماعی و جریان فکری است.

وفاقی که توسط رئیس محترم جمهور مطرح شد، اگر بخواهد عملیاتی شود و حداقل در بدنه دستگاه اداری گسترش یابد، باید مفهوم‌پردازی شود و به یک منظومه فکری تبدیل شود تا در بدنه قوه مجریه به خوبی فهم شود و جامه عمل بپوشد.

بنابراین اگر بخواهیم یک منظومه فکری بسازیم، باید بر این نکات تمرکز کنیم که:
- وفاق یک راه و روش حکمرانی است و نه ابزاری برای تقسیم غنایم مدیریتی.
- وفاق نحوه تعامل مدنی است.
- وفاق آغازی برای کشوندن راه همکاری‌های ملی است و دامنه آن نه‌فقط حوزه سیاست بلکه حوزه‌های گوناگون اجتماعی و فرهنگی را دربر می‌گیرد.
- وفاق درمان دردی است که در جامعه وجود داشت و البته هنوز هم وجود دارد و آن هم درد واکرایی، صنَدیت، اختلاف، ترویج غضب و تحکیم بود. امید است که این همایش راهی بگشاید تا بتوانیم گفت‌وگوی ملی را توسعه دهیم و دامنه وفاق ملی را نه در حلقه‌های تنگ جناحی و کژنیش مدیریت‌های اجرائی و تقسیم غنایم سیاسی بلکه در سطوح مدنی، اجتماعی، محیط‌زستی، اقتصادی و فرهنگی گسترش دهیم. وفاق یک راه و روش است. این همایش با مشارکت گروه‌های گوناگون سیاسی و در شهرهای مختلف ازجمله تهران، قم، اصفهان، کرمانشاه، اهواز، ایلام، بجنورد، تبریز، مشهد و کرمان برگزار شد. مقالات رسیده توسط انجمن علوم سیاسی، انجمن صلح و انجمن جامعه‌شناسی ارزیابی شد.

قرارداد پیش فروش تنظیمی بین اینجانب حسین آقایی فرزند ارسطو به شماره ملی ۰۳۱۲۰۲۲۰۹۳ به‌عنوان خریدار و شرکت آشیان آفرین آسایش خاتم با مدیر عاملی حسین مروتی به‌عنوان فروشنده در پروژه مسکونی اطلس ۲ برج خاتم ۲ به شماره فرداد ۲۱۵ در تاریخ ۰۳/۰۳/۱۴۰۳مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه مالکیت (برگ سبز) پژو ۲۰۷ مدل ۱۴۰۱ ش شاسی : NAAR۰۳FE۴NJ۲۱۶۲۹۳ ش موتور: ۱۷AB۰۱۲۱۶۳ پلاک: ۴۰ ایران ۷۷۴۲۹ بنام معصومه رئیسی،فرزند عباس مفقود گردیده وفاقد اعتبارمی باشد.

یکی از مهم‌ترین حوزه‌های مطالعاتی دانش سیاست‌گذاری عمومی، سنجش دولت‌ها و نظام‌های حکمرانی از منظر توانایی حل مسائل است. از منظر دانش سیاست‌گذاری عمومی، دولت‌ها ضمن درک و شناسایی به‌موقع مسائل و چالش‌ها، باید توانایی و قدرت خود را در راستای حل مسئله در قالب سیاست‌گذاری درست و اجرای درست سیاست‌ها نشان دهند. امروزه با توجه به رشد دانش در حوزه‌های مختلف سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی، معمولا مسائل و چالش‌ها به‌خوبی شناسایی می‌شوند، اما در کشورهای در حال توسعه، سیاست‌گذاری و اقدام لازم برای حل به‌موقع و کم‌هزینه مسائل انجام نمی‌شود. در نتیجه بسیاری از کشورهای در حال توسعه، امروزه با پدیده‌ای به نام «انباشت مسائل حل‌نشده» مواجه بوده و این مهم از عوامل اصلی طولانی‌شدن، پرهزینه‌شدن و کندشدن روند توسعه‌ای این کشورهاست.

ایران نیز در زمره کشورهایی است که امروزه با پدیده «انباشت مسائل حل‌نشده» مواجه است و این پدیده تاب و توان و انرژی کشور در حوزه حکمرانی را گرفته و موجبات طولانی‌شدن، پرهزینه‌شدن و کندشدن روند توسعه‌ای کشور و به عبارت دیگر زمینه «درجازدن کشور» را فراهم کرده است. واقعیت این است که امروز کشور با انبوهی از مسائل و مشکلات حل‌نشده‌ای مواجه است که این خود تبدیل به یک بحران شده است. «بحران مسائل حل‌نشده» سه آفت بزرگ را به کشور تحمیل کرده است. آفت اول اینکه سرمایه‌ها و منابع مالی عظیمی از کشور در طول چند دهه صرف مدیریت ناتمام این مسائل شده و بدون اینکه به نتیجه‌ای برسد، کار رها شده و امروز میلیاردها دلار سرمایه کشور در مسائل حل‌نشده هدر رفته یا خاک می‌خورد. آفت دوم طولانی‌شدن حل مسائل، به دلیل تعمیق و گسترش آن به حوزه‌های مختلف و مزمن‌شدن آنها با وجود هزینه‌های سنگین انجام‌شده در گذشته، موجب افزایش شدید هزینه‌ها برای حل نهایی این مسائل شده است. آفت سوم اینکه عامل اصلی بسیاری از مسائل و چالش‌های در حال ایجاد در کشور، همان مسائل حل‌نشده و انباشت‌شده گذشته است. به عبارت دیگر مسائل و چالش‌های حل‌نشده با قدرت و سرعت در حال تولید مسائل و چالش‌های جدید است که کار نظام حکمرانی را بسیار سخت کرده است.

پرونده هسته‌ای، تحریم‌های اقتصادی، مناسبات سیاسی و امنیتی با آمریکا و اروپا، کاهش ارزش پول ملی، اف‌ای‌تی‌اف، پرداخت یارانه‌های غیرمستقیم، رابطه میان نفت و دولت، نظام قیمت‌گذاری کالاها و خدمات، صندوق‌های بازنشستگی، بنگاه‌داری و سوداگری بانک‌ها، قاچاق کالا و ارز، قاچاق سوخت از کشور، آلودگی هوا، کمبود شدید آب، کاهش جمعیت، مصرف بی‌رویه انرژی، فساد اداری و بوروکراتیک، فضای مجازی و فیلترینگ، جنگل‌خواری، آلودگی محیط زیست، فرسایش خاک، غفاف و حجاب و… در زمره مسائل انباشت‌شده در کشور باقی مانده که از دهه‌های گذشته شناسایی شده و با وجود آمدورفت چندین دولت، همچنان حل‌نشده باقی مانده‌اند.

مواجهه به رفته‌نظام حکمرانی و سیاست‌گذاری ایران با مسائل و چالش‌های بالا در چهار رفتار و تاکتیک خلاصه می‌شود: اول خرید زمان و به تأخیر انداختن حل مسئله، تغییر شرایط با ازبین‌رفتن موضوعیت مسئله در گذر زمان، دوم برخورد سلبی و نفی در قالب مسدودسازی و محدودسازی که جای برخورد ایجابی و اثباتی برای مدیریت چالش‌ها و مسائل، سوم سیاست‌گذاری تسکینی برای کاهش اثرات مسائل و چالش‌ها به صورت موقت و چهارم ناامیدی از حل مسائل و گرایش به خارج‌کردن مسائل اساسی از اولویت

پدیده «انباشت مسائل حل نشده» در نظام حکمرانی



علیرضاسلطانی

کارشناس اقتصاد سیاسی

سیاست‌گذاری و گرفتارشدن در امور روزمره، کم‌اهمیت و اغلب در تناقض با سیاست‌های حل مسائل اساسی، نکته در‌خور توجه اینکه بسیاری از مسائل و چالش‌های حل‌نشده و انباشت‌شده در ایران شناسایی شده و اغلب برای حل آنها در قالب سیاست‌های کلی، برنامه‌های پنج‌ساله توسعه، قوانین و مقررات عادی و آیین‌نامه‌های اجرایی، راهکارهایی نیز پیش‌بینی شده‌ اما همه این راهکارها در دولت‌های مختلف به دلیل ناتوانی اقتصادی و سیاسی به حاشیه رفته و بایگانی شده‌اند و هیچ نهاد یا مسئولی نیز مسئولیت اجراشدن یا اصلاح قوانین را بر عهده نمی‌گیرند. اینکه چرا نظام حکمرانی ایران گرفتار بحران «انباشت مسائل حل‌نشده» است، ریشه در چند عامل اساسی دارد: عامل اول، وجود خطوط قرمز با مبانی مختلف که قدرت مانور و ابتکار عمل نظام حکمرانی برای درک مسئله، مواجهه با مسئله، سیاست‌گذاری برای حل مسئله و اجرای سیاست‌های احتمالی را بسیار محدود کرده است. عامل دوم، فقدان هماهنگی و همدلی میان نظام حکمرانی و حوزه عمومی درباره درک مسائل و اولویت حل مسئله و تفاوت و تضاد منافع مشترک میان نظام حکمرانی و نظام اجتماعی است که در گذر زمان این تفاوت و شکاف در قالب بی‌اعتمادی افزایش یافته و موجب شده برای حل مسائل همدلی ملی وجود نداشته باشد. این موضوع درباره نظام قیمت‌گذاری، اصلاح نظام یارانه‌ها و اصلاح قیمت حامل‌های سوخت به‌شدت خود را نشان می‌دهد، به گونه‌ای که دولت به دلیل بی‌اعتمادی به حوزه اجتماعی در همراهی با سیاست‌های اصلاحی در این حوزه‌ها، به حل این مسائل ورود نمی‌کند و در مقابل در حوزه فضای اجتماعی، دولت به حوزه اجتماعی برای رفع فیلترینگ اعتماد ندارد. عامل سوم، تعدد و تنوع دستگاه‌ها در نظام حکمرانی برای حل مسئله و بروز بحران موازی‌کاری در نظام تصمیم‌گیری و اغلب بروز تضاد و تقابل میان نهادهای تصمیم‌گیر و مسئول است. فعال‌بودن بیش از صد شورای عالی در حوزه‌های مختلف و تجلی تصمیمات آنها در قالب قانون، عملاً باعث محدودیت و کاهش اقتدار مهم‌ترین رکن تصمیم‌گیری یعنی مجلس در نظام حکمرانی ایران شده است. چهارمین عامل، بهره‌نرفتن از ظرفیت‌های تعیین‌شده در قانون اساسی و دیگر سازوکارهای قانونی و نهادی در نظام سیاست‌گذاری کشور است. در رأس این ظرفیت‌ها، همه‌پرسی است که به صورت آشکار در قانون اساسی برای گروه‌شایی از مسائل به بن‌بست رسیده، بر آن تأکید شده است. این سازوکار قانونی به دلایل مختلف مورد بی‌توجهی قرار گرفته و از ظرفیت آن استفاده نمی‌شود.

ناتوانی نظام حکمرانی در حل مسائل و بروز بحران «انباشت مسائل حل‌نشده»، چنان‌که بیان شد، زمینه‌ساز بروز مسائل و چالش‌های دیگری مانند افزایش فساد و رانت‌خواری در کشور شده است. درعین‌حال تداوم فرایند حل مسئله درباره برخی مسائل، زمینه‌ساز بروز ساختارها و روندهایی می‌شود که اتفاقاً موجبات تداوم بحران و چالش می‌شود. مسئله تحریم‌های اقتصادی ازجمله این مسائل است. زمان‌برشدن حل مسئله تحریم روندهایی مانند کاسه‌ی تحریم را موجب شده که در بسیاری موارد حتی در برابر حل مسئله تحریم مقاومت کرده و درعین‌حال انگیزه نظام حکمرانی را برای حل مسئله کاهش می‌دهد. با این تفسیر به نظر می‌رسد که بحران «انباشت مسائل حل‌نشده» در ایران به شرایطی رسیده که شاید تداوم آن، حکمرانی ایران را با چالش‌هایی جدی مواجه کرده است. بن‌بست در حل مسائلی مانند ناترازی انرژی، بی‌آبی، کاهش ارزش پول ملی، تورم و گرانی و مسائلی مانند عفاف و حجاب که بازخورد اجتماعی بالایی دارند، می‌تواند درواقع مدیران را در بن‌بست جدی قرار دهد.

باج خواهی ارتش سایبری از دولت پزشکیان

دیگر این اعتراضات و تغییر ادبیات برخی که نشان می‌دهد اساساً اطلاع دقیقی از ساختار و چالش‌ها و شاکله اجرائی کشور ندارند، نشان‌دهنده ناکاهای و فقر دانش است که بسیاری از طبایعت مدیران بدون توجه به اینکه تصمیمات اصلی آن در محیط تصمیم‌گیری کلان نظام یا شوراهای عالی است، خطاب به دولت مطرح می‌کنند تا شاید بتوانند در مسیر افتاع فکری جناح خود توفیقی حاصل کنند. به‌تازگی جلوه دیگری از تخریب ارتش سایبری علیه دولت مسعود پزشکیان درباره خانواده سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، اتفاق افتاد. دقیقا در حساس‌ترین برهه تاریخ ایران که علاوه بر انسجام سیاسی در داخل، نیازمند شخصیتی برجسته و مقتدر برای پیشبرد اهداف ایران در مذاکرات هستیم، موج تخریب علیه عراقچی و خانواده ایشان به‌طور بی‌سابقه‌ای در فضای مجازی آغاز می‌شود که با دروغ‌پرآکنی‌های بی‌شمار و جعل سند و مدرک و تصاویر بی‌ارتباط همراه است. اگر این مدل رفتاری را که مورد پسند و بهره‌برداري رسانه‌ای و سیاسی اسرائیل و حامیان او در منطقه است، منتسب به یگان ۸۲۰۰ ارتش رژیم صهیونیستی و سایبری‌های منافقین در آلبنانی ندانیم، بی‌شک این موج از اتاق فکر در داخل، نیازمند شخصیتی برجسته و مقتدر برای پیشبرد ترویج شخص صدگری که به حق در‌حال‌حاضر بر مسند قوه مجریه کشور نیست، اتفاق افتاده است. اما اگر همین اکانت‌های فیک ارتش سایبری به‌ظاهر منتسب به جریان انقلابی که عمدتاً فیک و بی‌نام‌نوشان، با شعار مذهب هستند، اندکی به کلام و مشی و منش مقام معظم رهبری اعتقاد داشتند، هرگز دست به چنین اقداماتی نمی‌زدند که منجر به آسیب به ارکان نظام می‌شود. تردیدی نیست که هر اقدامی در راستای تضعیف دولت، چه استیضاح و زرای کابینه در کمتر از چهار ماه از تشکیل دولت باشد و چه تخریب ناجوانمردانه ارتش سایبری، هیچ‌گونه قرابت و نزدیکی با منافع ملی مورد تأکید رهبر انقلاب و قوه عاقله نظام ندارد.



هانی رستگاران

روزنامه‌نگار و تحلیگر مسائل سیاسی

محکومیت بدون مجازات ترامپ



رئیس‌جمهور منتخب آمریکا در پرونده سوابق تجاری، بدون مجازات محکوم شد. دونالد ترامپ تأکید کرد این پرونده به‌طور «فیرقانونی» برای صدمه‌زدن به تلاش‌های انتخاباتی او ایجاد شده بود، اما در نهایت رأی‌دهندگان به او رأی دادند.

خوان مرجان، قاضی دادگاه عالی نیویورک حکم داد که در پرونده سوابق تجاری، ترامپ محکوم شده است، اما هیچ حکم زندان یا جریمه‌ای قرار نیست برای او در نظر گرفته شود و او بدون قیدوشرط آزاد است.
ایسن حکم ۱۰ روز مانده به مراسم سوگوئند دونالد ترامپ به عنوان چهل‌وهفتمین رئیس‌جمهور ایالات متحده صادر شده است. در این جلسه، دونالد ترامپ همراه با وکیلش، تاد بلاچ، از طریق پلتفرم تیمز به‌طور آنلاین در جلسه دادگاه شرکت کردند، درحالی‌که پشت سرشان دو پرچم آمریکا وجود داشت.

ترامپ در دفاع از خود بار دیگر بی‌گناهی‌اش در این پرونده تأکید کرد و افزود دولت بایدن تلاش کرده است از دادگاه به عنوان یک «سلاح» برای صدمه‌زدن به اعتبار او استفاده کند تا در انتخابات ریاست‌جمهوری شکست بخورد، اما مشخص شد که این تلاش‌ها تأثیری بر روند پیروزی در انتخابات نوابر نداشت.

جاشوا استینگلاس، دادستان نیز برخورد ترامپ را در طول رسیدگی به این پرونده «حمله مستقیم به حاکمیت قانون» خواند و افزود رئیس‌جمهور منتخب، کسانی را که در زمینه‌های حقوقی بی‌اه و «ظلم» کرده‌اند، تهدید به «تلافی جوی» کرده است.

بلاچ، وکیل ترامپ، گفت تیم حقوقی او درخواست تجدیدنظر در حکم دادگاه خواهد کرد، همچنین زمان مناسبی برای طرح این پرونده نیست.
دیوان عالی آمریکا در تاریخ ۹ ژانویه درخواست دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور منتخب، برای توقف روند رسیدگی به پرونده سوابق تجاری او در نیویورک را رد کرد.

پیش از این ترامپ گفته بود: «به دلیل شان و حرمت مقام ریاست‌جمهوری برای پرونده درخواست تجدیدنظر خواهم داد و مطمئمن که عدالت پیروز خواهد شد».
درخواست تعویق پرونده ترامپ در تاریخ هشتم ژانویه ارائه شد و این استدلال شده بود: «احتمال صدور حکم برای رئیس‌جمهور ترامپ درست پیش از آنکه به عنوان چهل‌هفتمین رئیس‌جمهور ایالات متحده کار خود را آغاز کند، این‌خطر را به همراه دارد که محدودیت‌های دیگری مانند محدودیت سفر، الزامات گزارش‌دهی، ثبت‌نام، شرایط آزمایشی و موارد دیگر اعمال شود. همه اینها بر اساس دکترین مصونیت ریاست‌جمهوری از نظر قانون اساسی غیرقابل قبول است.»

قاضی خوان مرجان در همان زمان اعلام کرد قصد ندارد حکمی شامل حبس برای ترامپ صادر کند. او همراه با دو دادگاه تجدیدنظر ایالتی دیگر، درخواست ترامپ برای توقف رسیدگی به پرونده را رد کرده بودند.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک لواسانات <p>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی</p> <p>آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی</p> <p>برابر رای شماره ۰۱۶۶۴-۳۰۱۰۴۸۰۰۱۴۰۲/۷ مورخ ۱۴۰۲/۷/۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامحسین کاظمی به شناسنامه شماره ۳۸۷۵ که ملی ۰۴۵۲۱۴۰۳-۰۰۴ صادره از تهران فرزند محمد علی در سه دانگ مشاع از داش دانگ یک قطعه زمین محصور و مشجر با بنای احداتی در آن به مساحت ۲۵۱متر مربع پلاک شماره ۱۳۹ فرعی از ۲ اصلی واقع در قریه سبو کوچک بخش ۱۱ تهران حوزه ثبت ملک لواسانات انتقال مع الواسطه ملک از مالک رسمی آقای اسمعیل کاظمی معزز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت ده ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از رسید، طرف مدت یک تاریخ تسلیم اعتراضات پذیرفته میشوند خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۶۰۵۰ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لواسانات</p>	اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک لواسانات <p>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی</p> <p>آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی</p> <p>برابر رای شماره ۰۱۶۶۴-۳۰۱۰۴۸۰۰۱۴۰۲/۷ مورخ ۱۴۰۲/۷/۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد اسمعیل کاظمی به شناسنامه شماره ۳۸۷۵ که ملی ۰۴۵۲۱۹۱۵۷۲ صادره از شمیران فرزند روح اله در سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین محصور و مشجر با بنای احداتی در آن به مساحت ۲۵۱متر مربع پلاک شماره ۱۳۹ فرعی از ۲ اصلی واقع در قریه سبو کوچک بخش ۱۱ تهران حوزه ثبت ملک لواسانات انتقال مع الواسطه ملک از مالک آقای اسمعیل کاظمی معزز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ده ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضات پذیرفته میشوند خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۶۰۵۰ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لواسانات</p>
--	--

کارت تردد و کارت پارکینگ کارمندی

فرودگاه امام خمینی ره به شماره ۵۹۳۷

متعلق به اینجانب یداله ادیبی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودروپژو5SD-TU206SD رنگ سفید مدل

۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۲۰- ۲۵۴ ۸۲ و شماره موتور

174B0037725 و شماره شاسی

NAAP41FE7JJ575955 به نام محمدر ضائی

نسب مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.